Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2015г. № 67

с.Разветье

О присвоении адреса земельному участку

с кадастровым номером 46:06:08 0302:83

Рассмотрев заявление Меркурьева Валентина Глебовича о присвоении адреса  земельному участку с кадастровым  номером
46:06:08 0302:83

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером

46:06:08 0302:83

Курская обл, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Молодежная, участок № 123.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е.Ильин--------